
Қазақстан Республикасы ішкі істер органдарының бөлімшелерін байланыс 
құралдарымен, ұйымдастыру техникасымен, бағдарламалық қамтамасыз етумен, 
ақпаратты қорғаудың аппараттық және бағдарламалық құралдарымен 
жабдықтаудың заттай нормаларын бекіту туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2021 жылғы 30 наурыздағы № 
175 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 1 
сәуірде № 22467 болып тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Ішкі 
істер министрінің 2025 жылғы 28 мамырдағы № 392 бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Ішкі істер министрінің 28.05.2025  (№ 392
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      Қазақстан Республикасы 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексінің 69-
бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2-тармағына
      1. Қазақстан Республикасы ішкі істер органдарының бөлімшелері үшін 
байланыс құралдарымен, ұйымдастыру техникасымен, бағдарламалық 
қамтамасыз етумен, ақпаратты қорғаудың аппараттық және бағдарламалық 
құралдарымен жабдықтаудың қоса берілген заттай  бекітілсін.нормалары
      2. Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Ақпараттандыру және 
байланыс департаменті (С.Л. Варго) Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіпте:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің 
интернет-ресурсына орналастыруды;
      3) осы бұйрықты мемлекеттік тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы 
тармақтың 1) және 2) тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы 
туралы мәліметтерді Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Заң 
департаментіне ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрінің жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Ішкі істер Министрі Е. Тургумбаев

Қазақстан Республикасы



 
Ішкі істер Министрінің

2021 жылғы 30 наурыздағы
№ 175 бұйрығымен

бекітілген

Қазақстан Республикасы ішкі істер органдарының бөлімшелерін байланыс 
құралдарымен, ұйымдастыру техникасымен, бағдарламалық қамтамасыз етумен, 
ақпаратты қорғаудың аппараттық және бағдарламалық құралдарымен жабдықтаудың 
заттай нормалары

      Ескерту. Заттай нормалар өзгеріс енгізілді – ҚР Ішкі істер министрінің 
23.12.2021  бұйрығымен.№ 800
Р/с № Атауы Өлшем бірлігі Саны Пайдалану 

мерзімі, жыл
Қолдану 
саласы

Қолданылу 
саласы

1-тарау. Сымды байланыс құралдары

Ішкі істер 
министрлігі (
бұдан әрі - 
ІІМ), ІІМ 
Қылмыстық - 
атқару жүйесі
комитеті (
бұдан әрі - 
ҚАЖК),  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың 
полиция 
департаментт
ері және 
көліктегі 
полиция 
департаментт
ері (бұдан әрі 
– Көліктегі 
П Д ) ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың 
қылмыстық - 
атқару жүйесі
департаментт
ері (бұдан әрі 
– ҚАЖД), 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 



1.

Автоматтанд
ырылған 
телефон 
станциясы

Комплект (
бұдан әрі – 
к-т)

1 8

Абоненттер 
арасында ішкі
және сыртқы 
телефон 
байланысын 
жүзеге асыру 
үшін

желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелері.

Министрлікті
ң 
басшылығына
(Министрге, 
Министрдің 
орынбасарлар
ына, аппарат 
басшысына), 
Министрлік 
басшылығын
ы ң  



Абоненттер 
арасында ішкі

кеңесшілері 
м е н  
көмекшілерін
е, ІІМ-нің 
төрағаларына 
ж ә н е  
комитеттердің
орынбасарлар
ы н а ,  
департаментт
ер, дербес 
басқармалард
ы ң  
бастықтары 
м е н  
орынбасарлар
ына; ІІМ 
Комитеттері 
м е н  
департаментт
е р і  
құрамындағы 
басқармалард
ы ң  
бастықтары 
м е н  
орынбасарын
а; Жедел 
басқару 
орталығы (
бұдан әрі – 
ЖБО) ІІМ, 
Қ А Ж К ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
,  ҚАЖД 
кезекші 
бөлімдеріне, 
қалалық ЖБО
; қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 



2.
Жүйелік 
цифрлық 
телефон 
аппараты

Дана 1 8
және сыртқы 
телефон 
байланысын 
жүзеге асыру 
үшін

т ү з е у  
мекемелері, 
кезекші 
бөлімдері; 
Көліктегі ПД, 
ҚАЖД, ішкі 
і с т е р  
органдарыны
ң қалалық, 
аудандық, 
желілік 
басқармалард
ы ң  (
бөлімдердің), 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігінің 
бастықтары 
мен бастық 
орынбасарлар
ы ;  
Мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері 
басқармалары
н ы ң  
бастықтары 
м е н  
орынбасарлар
ына; ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 



арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелері 
бастықтары 
м е н  
орынбасарлар
ына.

Министрлікті
ң 
басшылығына
(Министрге, 
Министрдің 
орынбасарлар
ына, аппарат 
басшысына), 
Министрлік 
басшылығын
ы ң  
кеңесшілері 
м е н  
көмекшілерін
е, ІІМ-нің 
төрағалары 
м е н  
орынбасарлар
ы н а ,  
департаменте
рдің, дербес 
басқармалард
ы ң  
бастықтары 
м е н  
орынбасарлар
ына. ІІМ, 
Қ А Ж К ,  
Көліктегі ПД, 
кезекші 
бөліміне. 
Көліктегі ПД, 
ҚАЖД, ішкі 
і с т е р  
органдарыны
ң қалалық, 
аудандық, 
желілік 
басқармалард
ы ң  (



3.

Жүйелік 
цифрлық 
телефон 
аппараттары 
үшін кеңейту 
консолы

Дана 1 8

Абоненттер 
арасында ішкі
және сыртқы 
телефон 
байланысын 
жүзеге асыру 
үшін

бөлімдердің), 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелердің,
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігінің 
бастықтары 
мен бастық 
орынбасарлар
ы .  
Мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері 
басқармалары
н ы ң  
бастықтары 
м е н  
орынбасарлар
ына. ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелері 
бастықтары 
м е н  



орынбасарлар
ына

4.
Аналогтық 
телефон 
аппараты

Дана 1 8

Абоненттер 
арасында ішкі
және сыртқы 
телефон 
байланысын 
жүзеге асыру 
ү ш і н .  
Цифрлық 
аппараттарды
ң санын 
есептемегенде
орнатылған 
А Т С  
көлемінен 
120% дейін

Сыртқы 
қызмет жеке 
құрамы 
қызметкерлер
ін қоспағанда,
ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық,
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 



арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелері, 
стационарлық
тәуліктік 
полиция 
бекеті ,  
учаскелік 
полиция 
п у н к т і  
қызметкерінің
әрбір жұмыс 
орнына.

5.

Телефондық 
ж ә н е  
телеграфтық 
байланыстың 
а р н а  
құрайтын 
аппаратурасы

К-т 1 8

Абоненттер 
арасында ішкі
және сыртқы 
телефон 
байланысын 
жүзеге асыру 
үшін

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық,
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  



Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелері.

6.

Ж а л п ы  
пайдалану 
желісінің 

Дана 1 8

Абоненттер 
арасында 
телеграфты 

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық,
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 



абоненттік 
телеграф 
аппараты

байланысты 
жүзеге асыру 
үшін

Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелері.

7.

Абоненттің 
нөмірін 
анықтау 
жүйесі

К-т 1 8

Шақыру 
абонентінің 
нөмірі туралы
ақпаратты 
тіркеу үшін

ІІМ ЖБО, 
Қ А Ж К ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
,  ҚАЖД 
кезекші 
бөлімдері; 
қалалардың 
Ж Б О ;  
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
мамандандыр
ылған күзет 



қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ішкі
і с т е р  
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдарыны
ң кезекші 
бөлімдері

8.

Абоненттің 
нөмірін 
анықтау 
функциясы 
б а р  
көпарналы 
д ы б ы с  
жазатын 
құрылғы

К-т 1 8

Бірнеше кіріс 
арналары 
бойынша 
келіп түсетін 
дыбыстық 
деректерді 
біруақытта 
жазу, оларды 
одан әрі 
өңдеу және 
архивтеу үшін

ІІМ ЖБО, 
Қ А Ж К ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД, 
қалалардың 
Ж Б О ,  
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық,
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 



полиция 
полктері, ішкі
і с т е р  
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдарыны
ң кезекші 
бөлімдері.

9.
Үздіксіз 
қоректену 
көзі

Дана 1 8

Негізгі электр
қуат көзін 
қ ы с қ а  
мерзімге 
өшіру кезінде 
үздіксіз 
қуаттандыруд
ы қамтамасыз
ету үшін

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандырылғ
ан күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 



әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелерінің
есептеуіш 
техниканың 
ә р б і р  
құралына, 
телекоммуник
ациялық 
жабдығына.

10.

Байланыс 
аппаратурасы 
апаттық 
қоректену 
агрегаты

К-т 1 10

Негізгі электр
қуат көзін 
қ ы с қ а  
мерзімге 
өшіру кезінде 
үздіксіз 
э л е к т р  
қуаттандыруд
ы қамтамасыз
ету үшін

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  



өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелері.

11.

Аппаратуран
ы  ж ә н е  
байланыс 
желісін 
бақылау үшін 
өлшеуіш 
құралдары

Дана 1 5
Ө л ш е у  
жұмыстарын 
жүргізу үшін

І І М ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
ақпараттанды
ру және 
байланыс 
бөліністеріне;
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
үшін.

І І М ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың, 
ПД, Көліктегі 
ПД, қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 



12.
Бейнебақылау
жүйелері (
Ішкі/сыртқы)

К-т 1 7

Күзетілетін 
аумақта 
бейнебақылау
д ы  
ұйымдастыру 
үшін

полиция 
қызметі 
бөліністері, 
қалалық, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелері.

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік 
полиция 
органдары, 
әскери-тергеу 



13.
Автомобильді
к 
бейнетіркеуіш

Дана 1 5

Қызмет 
өткеруді 
бақылау, 
қ ұ қ ы қ  
бұзушылықта
рдың алдын 
алу, базаны 
сапалы 
дәлелді жинау
үшін

органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелерінің
әрбір көлік 
құралына, 
тікұшаққа, 
катерге, 
штабтық 
автобусына.

14.

Көлік құралы 
қозғалысыны
ң 
жылдамдығы
н 
бейнетіркеуді Дана 1 5

К ө л і к  
құралдары 
жылдамдығы
н бақылау 
және жол 
ж ү р і с і  
қағидаларын 

Патрульдік 
полицияның 4



ң мобильді 
құралы

бұзушылықта
р д ы  
бейнетіркеу 
үшін

қызметкеріне 
1 құрал.

15.

К ө л і к  
құралдарын 
мемлекеттік 
т і р к е у  
нөмірлік 
белгілері 
бойынша 
сәйкестендіру
д і ң  
стационарлық
кешендері

К-т 1 5

Жол жүрісі 
қағидаларын 
бұзушылықта
р д ы  
автоматты 
түрде анықтау
ж ә н е  
криминалдық 
көлікті  
іздестіру 
мақсатында 
көлік ағынын 
бақылау және 
жол ахуалын 
ж а л п ы  
бақылау үшін

Ә р б і р  
станционарлы
қ бақылау 
бекетіне 3000 
бірлік көлік 
құралына 1 
құрал.

16.

К і р у д і  
басқаруды 
бақылау 
жүйесі

К-т 1 7

Белгіленген 
аумақта 
қолжетімділік
ті басқару 
үшін. Саны 
ө т к і з у  
пункттерінің 
санымен 
анықталады

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  



Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелері.

17.

Тергеу  
әрекеттерін 
аудио-бейне 
тіркеу жүйесі

К-т 1 7

Жауап алу 
және тергеу 
іс-әрекеттері 
бейнежазбасы
н жүзеге 
асыру үшін

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі "
Электрондық 
қылмыстық іс
" жүйесін 
пайдаланушы



ның әрбір 
ж ұ м ы с  
орнына.

18.
Деректер беру
жүйесі

К-т 1 8

Ақпараттық 
алмасуды 
қамтамасыз 
ету үшін 
телекоммуник
ациялық 
жабдықтар 
кіреді (активті
және пассивті
)

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 



органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелері.

19.
Бейнеконфере
нцбайланыс 
жабдығы

К-т 1 7

Нақты уақыт 
режимінде 
бейнеконфере
нцбайланыс 
бойынша 
кеңестер 
ұйымдастыру 
үшін

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 



жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелері, 
т е р г е у  
изоляторынн
ың әрбір 
т е р г е у  
кабинетіне 
және ішкі 
і с т е р  
органдарыны
ң уақытша 
ұ с т а у  
изоляторына.

20.

Мобильді 
құрылғылард
ы 
криминалисти
калық зерттеу
ү ш і н  
аппараттық-б
ағдарламалық
кешен

К-т 2 6

Ұ я л ы  
телефондарға 
смартфондард
а және өзге де
мобильді 
құрылғыларға
криминалисти
калық зерттеу
жүргізу үшін

І І М ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, 
киберқылмыс
қа қарсы 
к ү р е с  
бойынша 
бөліністері 
үшін.

21.

Ақпараттық 
кеңестікті 
мониторингіл
еудің және 
талдаудың 
аппараттық-б
ағдарламалық
кешені

К-т 2 6

Биллингті 
ақпаратты 
автоматты 
түрде талдау 
үшін, өзара 
байланысқан 
схемалар мен 
диаграмма 
түрінде 
зерттеу 
нәтижелерін 
көрсете 
отырып, өзара
байланысқан 
объектілер 
жүйесін және 
жүйел і  

І І М ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, 
киберқылмыс
қа қарсы 
к ү р е с  
бойынша 



оқиғалардың 
динамикасын 
талдау

бөліністері 
үшін.

2–тарау. Радиобайланыс құралдары

22.

Өте жоғары 
жиіліктегі 
диапазондағы 
ретранслятор 
(транкингтік 
байланыс 
сайты)

К-т 1 8

Көрсетілген 
аумақта (
объектіде) 
радиобайланы
с т ы  
ұйымдастыру 
үшін

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 



ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелері.

23.

Өте жоғары 
жиіліктегі 
диапазонында
ғ ы  
стационарлық
радиостанция

Дана 1 8

Ішкі істер 
органдарыны
ң күштері мен
құралдарын 
жедел басқару
үшін

ІІМ-нің ЖБО 
ж ә н е  
байланыс 
торабы, 
Қ А Ж К ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "



Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң полицияның
білім беру 
ұйымдары, 
стационарлық
тәуліктік 
полиция 
бекеті ,  
учаскелік 
полиция 
пунктінің 
байланыс 
торабы.

Дана 3 8

Радиоалмасу 
ережелерін 
бұзушылықта
рды анықтау 
мақсатында, 
р а д и о  
бақылау 
жұмыстарын 
өткізу үшін

Радио және 
радиотехника
лық бақылау 
қызметінің 
стационарлық
пункті

24.

Өте жоғары 
жиіліктегі 
диапазондағы 
мобильді 
радиостанция

Дана 1 8

Автомобильді
көліктегі 
радиобайланы
с т ы  
ұйымдастыру 
үшін

Әрбір тікұшақ
, қайық және 
басқа да 
полицияның 
жедел  -  
қызметтік 
к ө л і к  
құралдары, 
қоршаған 
ортаны қорғау
,  с у  
полициясыны
ң инспекторы 
және ауылдық
жердегі 
учаскелік 
инспекторы 
үшін.

Дана 2 8

Радиоалмасу 
қағидаларын 
бұзушылықта
рды анықтау 
мақсатында 

Радио және 
радиотехника
лық бақылау 



р а д и о  
бақылау 
жұмыстарын 
өткізу үшін

қызметінің 
мобильді 
пункті.

25.

Өте жоғары 
жиіліктегі 
диапазондағы 
тасымалданат
ы н  
радиостанция

Дана 1 8

Ж е к е  
құрамды 
радиобайланы
с п е н  
қамтамасыз 
ету үшін

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 



ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдарыны
ң әрб ір  
аттестатталға
н 
қызметкеріне.

26.

Құлаққа 
салатын 
гарнитурасы 
және қосалқы 
аккумулятор 
батареясы бар
өте жоғары 
жиіліктегі 
диапазондағы 
тасымалданат
ы н  
радиостанция

Дана 1 8

Дағдарыстық 
және төтенше 
жағдайлар 
кезінде 
полиция 
күштері мен 
құралдарын 
басқаруға 
арналған

ІІМ-нің, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
құрама  
жасағының, 
ішкі істер 
органдарын 
білім беру 
ұйымдарыны
ң әрб ір  
аттестатталға
н 
қызметкеріне 
(резерв).

ІІМ-нің ЖБО 
және ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 



27.

Транкингтік 
байланыстағы
стационарлық
радиостанция

Дана 1 8

Ішкі істер 
органдарыны
ң күштері мен
құралдарын 
жедел басқару
үшін

мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары, 
станционарлы
қ тәуліктік 
полиция 
бекетіне, 
учаскелік 
полиция 
пунктіне, 
радио және 
радиотехника
лық бақылау 
қызметінің 
станционарлы
қ пунктінің 
байланыс 
торабы.

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 



28.

Транкингтік 
байланыстағы
мобильдік 
радиостанция

Дана 1 8

Автомобильді
көліктегі 
радиобайланы
с т ы  
ұйымдастыру 
үшін

желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары, 
радио және 
радиотехника
лық бақылау 
қызметінің 
мобильді 
пунктінің 
ә р б і р  
қызметтік 
к ө л і к  
құралына.

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,



29.

Транкингтік 
байланыстағы
тасымалданат
ы н  
радиостанция
сы

Дана 1 8

Жергілікті 
радиобайланы
с т ы  
ұйымдастыру 
ү ш і н .  
Байланысты 
ұйымдастыру 
схемасына 
с ә й к е с  
қосымша 50%
резервке 
қызмет ететін 
транкингтік 
байланыстың 
қызметінің 
бар болуында

республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдарыны
ң әрб ір  
аттестатталға



н 
қызметкеріне.

30.

Зияткерлік 
топтық 
қуаттандыру 
құрылғысы

К-т 1 8

Радиостанция
лардың бүкіл 
п а р к і н  
біруақытта 
қуаттандыру 
үшін. Саны 
біруақытта 
қуаттандыру 
үшін қажетті 
радиостанция
лардың 
жалпы санына
қ а р а й  
анықталады

ІІМ-нің, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдарыны
ң әрб ір  
құрама  
жасағына (
резерв)

31. Радиорелелік 
станция

Дана 1 8

Көрсетілген 
аумақта (
обьектіде) 
радиобайланы
с т ы  
ұйымдастыру 
үшін

І І М ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары.

32.

Қ ы с қ а  
толқынды 
диапазондағы 
стационарлық
радиостанция

Дана 1 8

Ішкі істер 
органдарыны
ң күштері мен
құралдарын 
жедел басқару
үшін

ІІМ-нің ЖБО 
және ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
Қ А Ж Д  
кезекші 
бөлімдері; 
қалалардың 
ЖБО-лары; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
жергілікті 
полиция 



қызметі 
бөліністері, 
кезекші 
бөлімдері, 
радио және 
радиотехника
лық бақылау 
қызметінің 
станционарлы
қ пункті, ішкі 
і с т е р  
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдарыны
ң байланыс 
торабы.

33.

Қ ы с қ а  
толқынды 
диапазондағы 
мобильдік 
радиостанция

Дана 1 8

Автомобильді
көліктегі 
радиобайланы
с т ы  
ұйымдастыру 
үшін

ІІМ-нің 
мобильдік 
байланыс 
торабы, 
Қ А Ж К ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
радио және 
радиотехника
лық бақылау 
қызметінің 
станционарлы
қ пункті.

34.

Цифрлық 
транкингтік 
байланыс 
жүйесі

К-т 1 8

Көрсетілген 
аумақта (
обьектіде) 
радиобайланы
с т ы  
ұйымдастыру 
үшін

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
т ү з е у  
мекемелері

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,



35.

Радиостанция
л а р д ы  
бағдарламала
уға арналған 
құрылғы

К-т 2 8

Радиостанция
л а р д ы  
бағдарламала
у үшін

республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдарына 
радиостанция
ларының 
әрбір түріне.

36.
Жерсеріктік 
станция

Дана 1 8

Деректерді 
ж ә н е  
дыбысты беру
арнасына 
ұйымдастыру 
үшін

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
т ү з е у  
мекемелері, 
станционарлы
қ тәуліктік 
полиция 
пункті ,  
мобильді 
байланыс 
торабы.

І І М  
басшылығын
ың, ІІМ-нің 
комитеттері 
төрағаларыны
ң  ж ә н е  
орынбасарлар
ының, ІІМ 



37.

Жерсеріктік 
байланыстағы
мобильдік 
телефон

Дана 1 8

Радиобайлан
ысты қамту 
аймағынан 
тыс өзара 
іс-қимыл 
жасасуды 
ұйымдастыру 
үшін.

департаментт
е р і  
бастықтарын
ың және 
орынбасарлар
ы н ы ң ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
,  ҚАЖД 
бастықтарын
ың және 
орынбасарлар
ы н ы ң  
қызметтік 
автомобиліне,
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдарына.

38.

Цифрлық 
ж ә н е  
аналогтық 
сигналдар 
беру үшін 
сымсыз 

К-т 1 8

Бөліністер (
құралдармен) 
арасында 
ақпараттық 
алмасуды 
қамтамасыз 
ету үшін

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 



радиоға 
қолжетімділік
жүйесі

Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары.

39.

Жылжымалы 
объектілердің
орналасқан 
ж е р і н  
анықтауға 
арналған 
жүйе

К-т 1 8

Жылжымалы 
объектілердің
орналасқан 
ж е р і н  
анықтауға 
арналған

ІІМ-нің ЖБО, 
Қ А Ж К ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
,  ҚАЖД 
кезекші 
бөлімдеріне, 
қалалардың 
Ж Б О ,  
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдарыны
ң, жергілікті 
полиция 
қызметіне, 
т ү з е у  
мекемелерінің
кезекші 
бөлімдері.

Жылжымалы 
объектілердің
орналасқан 
ж е р і н  

Орналасқан 
жері туралы 
ақпаратты 

Ішкі істер 
органдарыны
ң әрб ір  



40. анықтау 
жүйесіне 
арналған 
терминалдар

Дана 1 8 беруге  
арналған

қызметтік 
автомобиліне.

41.

Стационарлы
қ 
пеленгаторлы
қ құрылғы

Дана 1 8

Радиоэлектро
н д ы қ  
құралдарды 
анықтау және 
бақылау үшін

Ә р б і р  
бақыланатын 
диапазонда 
радио және 
радиотехника
лық бақылау 
қызметі 
стационарлық
пункті не бір 
кең жолақты 
жабдық.

42.
Мобильді 
пеленгаторлы
қ құрылғы

Дана 1 8

Радиоэлектро
н д ы қ  
құралдарды 
анықтау және 
бақылау үшін

Ә р б і р  
бақыланатын 
диапазонда 
радио және 
радиотехника
лық бақылау 
қызметі 
мобильді 
пункті не бір 
кең жолақты 
жабдық.

43.

Тасымалданат
ы н  
пеленгаторлы
қ құрылғы

Дана 1 8

Радиоэлектро
н д ы қ  
құралдарды 
анықтау және 
бақылау үшін

Ә р б і р  
бақыланатын 
диапазонда 
радио және 
радиотехника
лық бақылау 
қызметі 
стационарлық
ж ә н е  
мобильді 
пункті не бір 
кең жолақты 
жабдық.

44.
Радиожиілік 
спектрі 
анализаторы

Дана 1 8
Радиожиілікт
ер спектрін 
талдау үшін

Ә р б і р  
бақыланатын 
диапазонда 
радио және 
радиотехника
лық бақылау 
қызметі 
стационарлық
пункті не бір 
кең жолақты 
жабдық.

Радио және 
радиотехника
лық бақылау 



45.

Көп каналды 
аудиоақпарат
ты жазу 
құрылғысы

Дана 1 8

Аз арналар 
бойынша 
радиокеліссөз
дер жазу үшін

қызметі 
стационарлық
пункті .  
Арналар үшін
жазылуы тиіс 
біруақытта 
бақыланатын 
сигнал  
көздерінің 
барынша көп 
санымен 
анықталады.

46.

Қала, қала 
маңындағы 
электрондық 
карта

К-т 1 8

Ж Б О  
аппараттық-б
ағдарламалық
кешенін 
қамтамасыз 
ету үшін

ІІМ-нің ЖБО, 
Қ А Ж К ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
,  ҚАЖД 
кезекші 
бөлімдеріне; 
қалалардың 
Ж Б О ;  
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелерінің
кезекші 
бөлімдері, 
радио және 
радиотехника
лық бақылау 
қызметі 
станционарлы
қ пункті, ішкі 
і с т е р  
органдарыны
ң білім беру 
мекемелеріне.

3–тарау. Дыбыс күшейту техникасы және жеке құрамға хабарлау аппаратурасы

І І М  
басшылығын
ы ң ,  
облыстардың,
республикалы



47.
Сигналды-дау
ыс зорайтқыш
қондырғы

К-т 1 8

Қоғамдық 
тәртіпті 
күзету және 
қоғамдық 
қауіпсіздікті 
қамтамасыз 
ету бойынша 
ш ұ ғ ы л  
қызметтік 
тапсырманы 
орындайтын 
к ө л і к  
құралдары 
үшін

қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдарыны
ң қызметтік 
автомобиліне,
ішкі істер 
органдарыны
ң 
бөліністерінің
ә р б і р  
жедел-қызмет
т і к  
автомобиліне,
мотоциклге, 
тікұшаққа, 
катерге, 
штабтық 
автобусқа.

48.
Электр  
мегафон

Дана 5 10

Бұқаралық 
іс-шаралар 
өткізу кезінде
жеке құрамды
басқару үшін

ІІМ-нің ЖБО, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
кезекші 
бөлімдеріне, 
қалалардың 
Ж Б О ,  
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдарыны
ң кезекші 
бөлімдері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 



Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ішкі
і с т е р  
органдарыны
ң білім беру 
мекемелеріне.

49.

Т ө м е н  
жиіліктегі 
күшейткіш (
мәжіліс залы 
үшін дыбыс 
күшейткіш, 
радиомикроф
о н д а р ,  
радиомикроф
он ілмегі, ән 
салатын 
с ы м д ы  
микрофондар,
с ы м д ы  
дыбыстық 
экрандар, 
колонкалар (
б а с ) ,  
колонкалар (
жалпы), 
микрофондар 
ү ш і н  
бағаналар, 
мойынға 
і л е т і н  
микрофондар,
микшерлі 
п у л ь т ,  
сигналдарды 
күшейткіш)

К-т 2 8

Дыбыстық 
сигналдарды 
күшейту үшін
(бұқаралық 
іс-шаралар 
өткізу кезінде
)

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 



полктері, ішкі
і с т е р  
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары.

50.
І л е с п е  
аударма 
жүйесі

К-т 1 8
І л е с п е  
аударма үшін

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД;ішкі 
і с т е р  
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары.

51.

Аудиоақпарат
ты жазу және 
дыбыстау 
мүмкіндігі 
бар CD/DVD 
дискілерді 
ойнатқыш, 
диктофон

Дана 1 8

Аудиоақпарат
ты жазу және 
дыбыстау 
үшін

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, ішкі 
і с т е р  
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары.

Тележурналис
т и к а  
жиынтығына 
мыналар 
кіреді:



52.

камкордер;
микрофонды 
желден 
қорғайтын 
құрал;
жады картасы
;
аккумуляторл
арға арналған 
қуаттаушы 
құрылғы;
аккумулятор;
жаңбырдан 
қорғайтын 
қаптама;
қ ы с қ ы  
қаптама;
і л м е л і  
радиомикроф
он;
репортерлық 
микрофон;
микрофон 
кабелі (5м);
штатив,
конвертер;
камераға 
арналған 
шамдар

К-т 1 8

Полиция 
жұмысы 
туралы 
бейнеролик 
жүргізу үшін. 
бейнематериа
лдарды 
жүргізу үшін 
және оқу 
процесінде 
қолдану үшін

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
,  ҚАЖД 
идеологиялық
ж ә н е  
имидждік 
бөліністері (
баспасөз 
қызметі), ішкі
і с т е р  
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары.

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 



53.
Жеке құрамға
хабарлау 
аппаратурасы

К-т 1 8

Төтенше және
басқа да 
дағдарыс 
жағдайында 
жеке құрамды
жинауды 
ұйымдастыру 
үшін

Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелері.

4–тарау. Компьютерлік және ұйымдастыру техникасы

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 



54.

Дербес  
компьютер 
монитор, 
пернетақта, 
тінтуір және 
үздіксіз 
қоректену 
к ө з і  
жиынтықта

К-т 1 4

Күнделікті 
қызметте 
электрондық 
қ ұ ж а т  
айналымы 
жүйесінде, 
Сотқа дейінгі 
тергеп-тексер
удің бірыңғай
тізілімінде 
және басқа да 
ақпараттық 
жүйелерде 
қолданылады

т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелері 
қызметкерлер
інің әрбір 
ж ұ м ы с  
орнына.

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  



55.
Сервер (
Интернет)

Дана 1 4

Белгілі  
пайдаланушы
лар тобының 
интернетке 
шығуын 
қамтамасыз 
етеді

органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелері.

56. Сервер (
Пошталық)

Дана 1 4

Пайдаланушы
лар арасында 
ж ә н е  
пошталық 
жүйелер 
арқылы 
ақпарат 
алмасуды 
қамтамасыз 
етеді

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД.



57.

Сервер (
деректер 
базасы) Дана 1 4

І І М  
ақпараттық 
массивтеріне 
қолжетімділік
ті қамтамасыз
етеді

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 



ж ә н е  
медициналық 
мекемелері.

58.

Кепілді және 
үздіксіз 
электрмен 
қоректендіру 
жүйесі

К-т 1 4

Серверлік 
үй-жайларда 
серверлер мен
телекоммуник
ациялық 
жабдықтарды
ң үздіксіз 
жұмысын 
автоматты 
түрде қолдау 
үшін

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ішкі
і с т е р  
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелердің 
ә р б і р  



серверлік 
және кросс 
үй-жайына.

Дана 1 4
Ж о л д а  
қолдану үшін 
(іссапарда)

Министрлік 
басшылығына
(Министрге, 
Министрдің 
орынбасарлар
ына, Аппарат 
басшысына), 
Министрлік 
басшылығын
ы ң  
кеңесшілері 
м е н  
көмекшілерін
е ,  І І М  
комитеттеріні
ң 
төрағаларына 
ж ә н е  
орынбасарлар
ына, ІІМ 
департаментт
ерінің және 
дербес  
басқармалары
н ы ң  
бастықтарына
ж ә н е  
орынбасарлар
ы н а ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдарыны
ң ,  
әскери-тергеу 
органдарыны
ң, жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністерінің
,  т ү з е у  



59. Ноутбук

мекемелерінің
, ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігінің, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністерінің
, Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктерінің, 
І І М  
Кинологиялы
қ 
орталығының,
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдарыны
ң  ж ә н е  
медициналық 
мекемелерінің
бастықтарына
ж ә н е  
орынбасарлар
ына, тергеу 
және анықтау 
бөліністерінің
әрбір штат 
бірлігіне.

Дана 1 4

Белсенді 
желілік 
жабдықтарме
н жұмыс істеу
үшін және т.б.

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
,  ҚАЖД 
белсенді 
желілік 
құрал-жабдық
қа қызмет 
көрсететін, 
автоматтанды
рылған  
телефон 



станциясы 
бөліністері 
және деректер
базасына 
қызмет  
көрсететін 
әкімшіге

60. Модем Дана 1 4

ІІМ-нің 
ведомстволық
желісіне 
қосылуды 
қамтамасыз 
етеді

Ішкі істер 
органдарыны
ң 
құрылымдық 
бөліністерінің
басқармасына
, бөліміне (
бөлімшесіне).

61. Сканер Дана 1 4

Қ а ғ а з  
түріндегі 
құжатты 
электронды 
т ү р г е  
айналдыру 
ү ш і н  
қолданылады

І І М  
Құжаттамалы
қ қамтамасыз 
е т у  
басқармасы (
б ө л і м ,  
бөлімше), 
Қ А Ж К ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 



мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелері.

Қ а ғ а з  
тасымалдағы
ш т а  
ақпаратты (

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 



62. Принтер (
КФҚ)

Дана 1 4 анықтамалар, 
құжаттар 
және т.б) 
шығару үшін

қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелері әр
кабинетке.

63.
Кең форматты
принтер (
плоттер)

Дана 1 4

Қағаздағы, 
суреттерді, 
кестелерді, 
күрделі 
сызбаларды, 
карталарды 
және басқа да 
графикалық 
ақпараттарды 
ү л к е н  
дәлдікпен 
автоматты 
түрде салу 
үшін құрылғы

ІІМ-нің ЖБО, 
Қ А Ж К ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
,  ҚАЖД 
кезекші 
бөлімдеріне, 
қалалардың 
Ж Б О ;  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
арнайы және 
ж ә н е  
жұмылдыру 
даярлығы 



бөліністеріне;
білім беру 
ұйымдарына.

64. Мобильді 
термопринтер

Дана 1 4 Хаттама 
шығару үшін

Патрульдік 
полиция, 
көліктегі және
метрополитен
д е г і  
патрульдік 
полиция, 
көші-қон 
қызметі 
бөліністері, 
учаскелік 
полиция 
инспекторына
, кәмелетке 
толмағандард
ың істері 
жөніндегі 
инспекторға.

65. Планшет Дана 1 4

Әкімшілік 
қ ұ қ ы қ  
бұзушылықта
р бойынша 
хаттамалар 
толтыру және 
ақпараттық 
жүйелерге 
қолжеткізу 
үшін. Оқу 
процесін 
қамтамасыз 
ету үшін. 
Пробация 
қызметтерінд
е есепте 
тұрған  
адамдарды 
бақылауды 
жүзеге асыру 
үшін.

Патрульдік 
полиция, 
көліктегі және
метрополитен
д е г і  
патрульдік 
полиция, 
көші-қон 
қызметі 
бөліністері, 
учаскелік 
полиция 
инспекторына
, кәмелетке 
толмағандард
ың істері 
жөніндегі 
инспекторға, 
қылмыстық-а
т қ а р у  
жүйесінің 
пробация 
қызметі. Ішкі 
і с т е р  
органдары 
білім беру 
мекемелерінің
ә р б і р  
курсанты, 
магистранты, 
докторанты, 
профессорлық
- 



оқытушылард
ың құрамына.

66. Графикалық 
планшет

Дана 1 4
Электронды 
құжаттарға 
қол қою үшін

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ішкі істер 
органдары 
білім беру 
ұйымдарыны
ң әрбір Сотқа 
дейінгі  
тергеп-тексер
удің бірыңғай
тізілімі 
жүйесінің 
ә р б і р  
автоматтанды
рылған  
ж ұ м ы с  
орнына.

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  



67.
Желілік 
құрал-жабдық

К-т 1 4

С о ң ғ ы  
жабдықты бір
ж е л і г е  
біріктіру үшін

органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелері.

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 



68.

Компьютерлік
сынып,  
құрамында: 
10 дербес 
компьютер, 
10 монитор, 
10 үзіліссіз 
қоректендіру 
көзі, 1 желілік
коммутатор, 
10 пернетақта
, 10-тышқан 
манипулятор 
бар

К-т 1 4

Оқу процесін 
ұйымдастыру,
тестілеу 
өткізу және 
т.б. үшін

қалалардағы 
аудандық, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ішкі
і с т е р  
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары

69.

Бейнепроекци
ялық жүйе (
жарықдиодты
э к р а н ,  
бейнеқабырға
)

К-т 1 4

Презентация 
ұйымдастыру 
және оқу 
материалын 
ұсыну үшін

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, ішкі 
і с т е р  
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 



д ә р і с  
залдарына

70.
Экраны бар 
бейнепроекто
р

Дана 1 4

Презентациян
ы 
ұйымдастыру 
үшін алып 
жүретін 
проектор 
ретінде 
қолданылады

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, ішкі 
і с т е р  
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдарыны
ң дәр іс  
залдарына

71. Интерактивті
к тақта

Дана 1 4

Презентация 
және оқу 
процесін 
ұйымдастыру 
үшін

Ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдарыны
ң дәріс,  
конференц, 
мәжіліс 
залдарына.

72. Цифрлық 
подиум

Дана 1 4

Оқу процесін 
ж ә н е  
презентация 
ұйымдастыру 
үшін

Ішкі істер 
органдары 
білім беру 
ұйымдарыны
ң дәріс,  
конференц, 
мәжіліс 
залдарына.

73.
Электрондық 
киоск

Дана 1 4
Оқу процесін 
ақпараттанды
ру үшін

Ішкі істер 
органдары 
білім беру 
ұйымдарыны
ң әрб ір  



казармасына, 
оқу корпусы, 
кітапханаға

74.

Сотталғандар
д ы ң  
үндеулерін 
электронды 
құжат түрінде
беру үшін 
терминал

К-т 1 4

Сотталғандар
дың Сот, 
прокуратура 
және басқа 
мемлекеттік 
органдарға 
арналған 
хаттамаларды
электронды 
түрде үндеу 
жасау үшін

Т ү з е у  
мекемелері, 
сотталғандар 
тұратын 
жерлерде (
жатақханалар
).

сотталғандар 
ү ш і н  
қолжетімді 
орындарда 
ұ с т а у  
камералы 
жағдайлары 
бар түзеу 
мекемелері - 
бір режимдік 
корпусқа.

5– тарау. Ақпаратты қорғаудың аппараттық құралдары және іздеу құрал-жабдығы

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 



75. Ш у  
генераторы

Дана 1 4 Ақпараттың 
таралып 
кетуінен 
қорғау үшін

Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелерінің
есептеу 
техникасы 
құралдарыны
ң әрб ір  
объектісіне (
режимдік 
кабинет).

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 



76.
Желілік 
қорғау  
фильтрі

Дана 1 4

Ақпараттың 
таралып 
кетуінен 
қорғау үшін

бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелерінің
есептеу 
техникасы 
құралдарыны
ң әрб ір  
объектісіне (
режимдік 
кабинет)

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 



77.
Ұ я л ы  
телефондарды
басқыш

Дана 1 4

Ұ я л ы  
телефондарды
бұғаттау үшін
қолданылады

аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 
полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелерінің
есептеу 
техникасы 
құралдарыны
ң әрб ір  
объектісіне (



режимдік 
кабинет).

78. Тепловизор Дана 1 4

Ақпаратты 
а л у  
техникалық 
құралдарын 
анықтау үшін

І І М ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
ақпаратты 
техникалық 
қорғау  
жөніндегі 
бөлінісі.

79. Диктофондар
ды басқыш

Дана 1 4

Өткізгіш 
микрофондар
д ы ң  
көмегімен 
ақпараттың 
таралып 
к е т у і н  
болдырмау 
үшін

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, 
мамандандыр
ылған күзет 
қызметі 
бөліністері, 
Үкіметтік 
мекемелерді 
ж ә н е  
Дипломатиял
ы қ  
өкілдіктерді 
к ү з е т у  
жөніндегі 



полиция 
полктері, ІІМ 
Кинологиялы
қ орталығы, "
Солтүстік" 
ж ә н е  "
Оңтүстік" 
әскери және 
арнайы 
жабдықтау 
базалары, 
ішкі істер 
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелерінің
есептеу 
техникасы 
құралдарыны
ң әрб ір  
объектісіне (
режимдік 
кабинет).

80.
Бейнекамерал
а р д ы  
анықтаушы

Дана 1 4

Жасырын 
камераларды 
анықтау үшін 
қолданылады

І І М ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
ақпаратты 
техникалық 
қорғау  
жөніндегі 
бөлінісі.

81.
Желіаралық 
э к р а н  (
Брэндмауер)

Дана 1 4
Ұйымдарды 
қорғау үшін 
қолданылады

Ә р б і р  
байланыс 
арнасына.

82.
Желілік 
желісін 
талдаушы

К-т 1 4

Өткізгіш 
коммуникаци
ялардағы 
техникалық 
құралдарды 
анықтау

І І М ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
,  ҚАЖД 
ақпаратты 
техникалық 
қорғау  
жөніндегі 



ә р б і р  
бөлініске.

83.

Биометриялы
қ есептеуіш, 
смарт-карта, 
картридер

Дана 1 4

Дербес  
компьютерге 
ж ә н е  
ақпараттық 
жүйелерге 
кіру үшін

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
желілік ішкі 
і с т е р  
органдары, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
т ү з е у  
мекемелері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, ішкі 
і с т е р  
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдарыны
ң есептеуіш 
техниканың 
ә р б і р  
құралына.

84.

Телекоммуни
кациялық 
желілерде 
қолжетімділік
т і  
ұйымдастыру,
ақпаратпен 
қауіпсіз 
алмасуды 
маршрутизац
иялауға 
арналған 
бағдарламалы
қ-аппараттық 
кешен

К-т 1 4

Трафикті 
шифрлау 
жолымен 
ақпаратты 
қорғау үшін 
қолданылады

Ә р б і р  
байланыс 
арнасына



85.

Сызықты 
емес локатор Дана 1 4

Қоршау 
конструкциял
ары мен 
интерьер 
заттарында 
бұзбайтын 
бақылау 
әдісімен 
салынатын 
құрылғылард
ы анықтау

І І М ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
ақпаратты 
қорғау  
бойынша 
бөліністері.

86.
Көпфункцион
алды іздеу 
құралы

Дана 1 4

Ақпараттың 
таралып 
кетуінің 
техникалық 
арналарын 
анықтау

І І М ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
ақпаратты 
қорғау  
бойынша 
бөліністері.

87.

Мобильді / 
стационарлық
радиомонитор
инг кешені 
немесе  
сканерлейтін 
радиоқабылда
ғыш құрылғы

Дана 1 4

Ақпарат 
таралып 
кететін 
техникалық 
арналарды 
іздеу

І І М ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
ақпаратты 
қорғау  
бойынша 
бөліністері.

88.
Радиопеленга
тор

Дана 1 4

Техникалық 
құралдарды 
орнату орнын 
анықтау

І І М ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
ақпаратты 
қорғау  
бойынша 
бөліністері.

89. Стетоскоп Дана 1 4

Ақпараттың 
таралып 
кетуінің 
виброакустик
а л ы қ  
арналарын 
анықтау

І І М ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
ақпаратты 
қорғау  



бойынша 
бөліністері.

90.

Арнайы 
аспаптар 
жиынтығы, 
айналарды 
қарап-тексеру
жиынтығы 
ж ә н е  
эндоскоп

К-т 1 4

Жету қиын 
жерлерде 
техникалық 
құралдарды 
анықтау және 
оқшаулау

І І М ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
ақпаратты 
қорғау  
бойынша 
бөліністері.

91.
Мобильді 
рентген 
орнату

К-т 1 4

Қоршау 
конструкциял
арындағы 
кіріктірілген 
техникалық 
құралдарды 
ж ә н е  
интерьер 
заттарын 
байланыссыз 
зерттеу

І І М ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
ақпаратты 
қорғау  
бойынша 
бөліністері.

92.

Деректерді 
қалпына 
келтіру 
кешені

К-т 1 4

Деректерді 
қалпына 
келтіру 
кешені  
ақаулы 
жинақтағышт
армен жұмыс 
істегенде 
құрал

І І М ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
ақпаратты 
қорғау  
бойынша 
бөліністері.

93.

ПЭМИН 
зерттеуге 
арналған 
бағдарламалы
қ-аппараттық 
кешен

К-т 1 4

Ақпаратты 
өңдеу және 
қорғау  
құралдарын 
арнайы 
зерттеу

І І М ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
ақпаратты 
қорғау  
бойынша 
бөліністері.

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД



94.

Компьютерді 
рұқсатсыз 
кіруден 
қорғауды 
қамтамасыз 
е т е т і н  
бағдарламалы
қ-аппараттық 
кешен

К-т 1 4

Қ ұ п и я  
мәліметтердің
сақталуын 
қамтамасыз 
ету және 
компьютерді 
рұқсатсыз 
кіруден 
қорғауды 
қамтамасыз 
ету үшін

, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, ішкі 
і с т е р  
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелерінің
қ ұ п и я  
ақпаратты 
өңдеуге 
арналған 
есептеуіш 
техниканың 
ә р б і р  
құралына.

95.

Деректер 
базасын 
басқарудың 
бағдарламалы
қ-аппараттық 
кешені

К-т 1 4

Деректер 
базасын 
ұйымдастыру 
және жүргізу 
үшін

І І М ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
.

96.

Интернет 
ж е л і с і  
мониторингі 
бағдарламалы
қ-аппараттық 
кешені

К-т 1 4

Интернет 
желісінде 
мониторингті 
орындау, 
сондай-ақ 
әлеуметтік 
желілерден, 
бейнехостинг
терден, басқа 
интернет-ресу
рстардан және
б ө г д е  
дерекқорлард
ан түсетін 
деректер 
базасын іздеу,

І І М ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД



қалыптастыру
, сақтау және 
өңдеу үшін

, Көліктегі ПД
.

97.

Сараптамалар
жүргізудің 
бағдарламалы
қ-аппараттық 
кешені

К-т 1 4

Т о л ы қ  
компьютерлік
сараптама 
жүргізу үшін 
жедел жадтың
қоқысын 
талдауды, 
диск бейнесін
жасауды, 
сондай-ақ 
қ а т т ы  
дискілерден 
деректерді 
қалпына 
келтіруді 
қамтамасыз 
етеді

І І М ,  
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
.

98.
Басып кіруді 
болдырмау 
жүйесі

К-т 1 4

Желіде  
зиянды және 
рұқсат  
етілмеген 
бағдарламалы
қ қамтамасыз 
етуді анықтау
ү ш і н  
қолданылады

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, ішкі 
і с т е р  
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелерінің
сыртқы 
контурының 
жергілікті 
желісіне



99.

Ақпараттың 
жария боп 
кетуіне жол 
бермеу жүйесі
(DLP)

К-т 1 4

Таратылуы 
шектелген 
құпия және 
өзге  де  
ақпараттың 
жария боп 
к е т у і н  
болдырмауға 
мүмкіндік 
беретін 
ақпаратты 
табу үшін

ІІМ, ҚАЖК, 
облыстардың,
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың, 
астананың ПД
, Көліктегі ПД
, ҚАЖД; 
қалалық, 
аудандық, 
қалалардағы 
аудандық, 
әскери-тергеу 
органдары, 
жергілікті 
полиция 
қызметі 
бөліністері, 
ІІМ-нің 
Байқоңыр 
қаласындағы 
өкілдігі, ішкі 
і с т е р  
органдарыны
ң білім беру 
ұйымдары 
ж ә н е  
медициналық 
мекемелерінің
cыртқы және 
і ш к і  
контурдың 
жергілікті 
желісіне.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


